



OBEC

PROSENICKÁ LHOTA

Obecní úřad: Prosenická Lhota č. p. 20, 264 01 Sedlčany * tel.: 318 876 227*mob.: 724 181 366*
E-mail: prosenickalhota@seznam.cz

Kross,s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 1
IČO: 60473274

V Prosenické Lhotě, dne 17. srpna 2017

Váš dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď

Vážení,

dne 16.8.2017 jste nás prostřednictvím datové zprávy požádali podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o zodpovězení následujících otázek:

1. Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď: Nemáme.

2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?

Odpověď: Ne.

3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků načky „Birdgard“?

Odpověď: Nikdy.

4. Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď: Ne.

5. Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď: Ne.

Zároveň Vám sděluji, že tato odpověď na Váš dotaz, který jste podali dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdější předpisů bude zveřejněna a vyvěšena na úředních deskách obce Prosenická Lhota.

.....
Za Obec Prosenická Lhota
Petr Červenka, starosta obce